2

  [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 34–е заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» сентября  2017 г. № 60

                                                            д. Калинкино

О вступлении в должность
главы Калинкинского сельского поселения
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Калинкинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 14.01.2016 №21 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения», в соответствии с результатами конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения, проведенного 12 сентября 2017 года, по итогам открытого голосования депутатов, Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1. Полномочия главы Калинкинского сельского поселения, Березка Полины Григорьевны, избранной Советом народных депутатов Калинкинского сельского поселения 20.09.2017 года, считать начатыми с 29.09.2017 года.
          2. Выдать избранному главе Калинкинского сельского поселения удостоверение установленного образца.

         3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Эхо» и разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
          4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
       Заместитель председателя

      Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                       Л.В. Дроздова